KaHukeBu4y AnekcaHpgpa VropeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. UL
Homep
3aKJllouYuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
F'BY MockoBckom
6-002/24 obnactn 18.01.2024
«MOBTU»
IIK
8772023 000 "Keaapo 17.01.2024
SkcnepTt"
IIK
001/2024 000 "Keaapo 26.01.2024
JkcnepT"
IIK
901/2024 000 "Keaapo 31.01.2024
JkcnepT"
000 "Ksagpo
06/02/24 ., 06.02.2024
oKcnepT
000 "Ksagpo
05/02/24 . 05.02.2024
KcnepT
1- 000 "KBapgpo
09.02.2024
001/2024 IkcnepT"

CBepeHun

KaHnkesuny AnekcaHgpa UropesHa

009134

22.08.2014

O6BLEeKT OueHKHM

paboTbl 1
MaTepuassbl,
HeobxoauMble ons
BOCCTaHOBJIEHUS,
nmbo pemMoHTaxka
obbekTOB
HEeOBUXXUMOIO
nMyLecTBa

Hexxnnoe 3aaHune

Hexxunoe 3paHune

5 HeXWUbIX 30aHUN

He>xnnoe 3paHune

Hexunnble
rnomeLleHuns

He>xxnnoe 3paHune

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



914/2024

911/2024

910/2024

915/2024

912/2024

913/2024

24/2024

1-

002/2024

917/2024

2-077/24

920/2024

HNOK-18-
02/2024

10/03

000 "KBagpo
IkcnepT"

000 "Ksagpo
IkcnepT"

000 "KBapgpo
IkcnepT"

000 "KBapgpo
IkcnepT"

000 "KBagpo
dkcnepT"

000 "KBagpo
dkcnepT"

000 "KBagpo
IkcnepT"

000 "Ksagpo
okcnepT"

000 "Ksagpo
3kcnepT"

F'BY MockoBckom
obnactn
«MOBTW>»

000 "KBagpo
IkcnepT"

000
«0OCTOAHUE
OLIEEHKA U
KOHCAJTTUHT »

000 "KBapgpo
IkcnepT"

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

12.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

31.01.2024

15.02.2024

16.02.2024

11.03.2024

07.03.2024

19.02.2024

13.03.2024

He>xnnoe 3paaHne n
3eMeibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

Hexxunbie
nomeLleHuns

4 HeXWNblX 34aHNA

5 HeXWUbIX 30aHuN

He>xnnoe 3paHune

Hexxwnnoe 3pnaHune

Xunnowm gom

lMpaBo
OrpaHNyYeHHoro
NnoJsib30BaHUSA
(cepBUTYT)
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

He>xxnnoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



921/2024

1-
003/2024

1-
004/2024

154

930/2024

NOK-
2/2024

HNOK-
3/2024

HNOK-
4/2024

HNOK-
5/2024

HOOK-
6/2024

HOOK-
13/2024

HOOK-
8/2024

000 "KBagpo
JkcnepT"

000 "KBagpo
dkcnepT"

000 "KBagpo
IkcnepT"

000 "Ksagpo
kcnepT"

000 "Ksagpo
IkcnepT"

000
«0OCTOAHUE
OLIEHKA U
KOHCAJTTUHT »

000
«0OCTOAHUE
OLIEHKA U
KOHCAJTTUHT »

000
«0OCTOAHUE
OUEHKA 1
KOHCAJTTUHT »

000
«OCTOAHUE
OLEHKA N
KOHCAJTTUHT »

000
«JOCTOAHWE
OLUEHKA 1
KOHCAJTITUHT »

000
«[JOCTOAHNE
OLEHKA N
KOHCAJTTUHT »

000
«JOCTOAHUNE
OLUEHKA 1
KOHCAJITUHT »

01.03.2024

26.02.2024

28.02.2024

26.03.2024

22.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

Hexxunblie
nomeLleHuns

2 HEeXWUNbIX 30aHuN

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomelleHne

Hexxunbie
nomeLleHuns

HeXxxunbie
nomMeuwieHmns

Hexxunbie
nomMeLwieHmns

Hexwnnoe
rnomMmellueHmne

KBapTupa

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



919/2024

26/02/24

HOOK-
9/2024

HOOK-
7/2024

921/2024

000 "KBagpo
JkcnepT"

000 "KBagpo
dkcnepT"

000
«JOCTOAHWE
OLIEHKA

KOHCAJTTUHT »

000
«[OCTOAHNE
OLEEHKA N

KOHCAJTTUHT »

000 "KBagpo
dkcnepT"

28.02.2024

25.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

01.03.2024

Hexxunoe 3aaHune

He>xnnoe 3paHune

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



