

Каникевич Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каникевич Александра Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		009134			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6-002/24	ГБУ Московской области «МОБТИ»	18.01.2024	работы и материалы, необходимые для восстановления, либо демонтажа объектов недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
877/2023	ООО "Квадро Эксперт"	17.01.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
001/2024	ООО "Квадро Эксперт"	26.01.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
901/2024	ООО "Квадро Эксперт"	31.01.2024	5 нежилых зданий	Рыночная	Оценка недвижимости
06/02/24	ООО "Квадро Эксперт"	06.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
05/02/24	ООО "Квадро Эксперт"	05.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1-001/2024	ООО "Квадро Эксперт"	09.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
914/2024	ООО "Квадро Эксперт"	02.02.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
911/2024	ООО "Квадро Эксперт"	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
910/2024	ООО "Квадро Эксперт"	05.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
915/2024	ООО "Квадро Эксперт"	12.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
912/2024	ООО "Квадро Эксперт"	07.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
913/2024	ООО "Квадро Эксперт"	07.02.2024	4 нежилых здания	Рыночная	Оценка недвижимости
24/2024	ООО "Квадро Эксперт"	31.01.2024	5 нежилых зданий	Рыночная	Оценка недвижимости
1-002/2024	ООО "Квадро Эксперт"	15.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
917/2024	ООО "Квадро Эксперт"	16.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2-077/24	ГБУ Московской области «МОБТИ»	11.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
920/2024	ООО "Квадро Эксперт"	07.03.2024	Право ограниченного пользования (сервитут) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

ДОК-18-02/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	19.02.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10/03	ООО "Квадро Эксперт"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
921/2024	ООО "Квадро Эксперт"	01.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1-003/2024	ООО "Квадро Эксперт"	26.02.2024	2 нежилых зданий	Рыночная	Оценка недвижимости
1-004/2024	ООО "Квадро Эксперт"	28.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО "Квадро Эксперт"	26.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
930/2024	ООО "Квадро Эксперт"	22.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-2/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-3/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-4/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-5/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-6/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-13/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-8/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
919/2024	ООО "Квадро Эксперт"	28.02.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
26/02/24	ООО "Квадро Эксперт"	25.03.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-9/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ДОК-7/2024	ООО «ДОСТОЯНИЕ ОЦЕНКА И КОНСАЛТИНГ»	28.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
921/2024	ООО "Квадро Эксперт"	01.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости